РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания
комиссии по проведению  конкурсов и аукционов по продаже права на заключение договоров аренды недвижимого имущества Ичалковского муниципального района РМ

	ПРОТОКОЛ № 2
	О признании претендентов участниками открытого аукциона и итоги открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Ичалковского муниципального района РМ

	Дата составления:
	27 января  две тысячи четырнадцатого года
11 часов 00 минут.

Место проведения открытого аукциона: Российская Федерация, 431640, Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62, кабинет 313.
На заседании комиссии присутствовали:
председатель комиссии – Четвергов С.А. – заместитель Главы администрации Ичалковского муниципального района, руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
заместитель председателя комиссии – Горяева А.Е. – заместитель Главы администрации Ичалковского муниципального района, начальник экономического управления администрации Ичалковского муниципального района;
секретарь комиссии – Новикова Н.А. – главный специалист по имуществу юридического управления администрации Ичалковского муниципального района.
Члены комиссии:
Кемайкин А.В. – начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района;
Учаева О.И. -  главный бухгалтер администрации Ичалковского муниципального района;

Повестка дня:
            О признании претендентов участниками открытого аукциона и итоги открытого аукциона  на  право заключения договора аренды муниципального имущества Ичалковского муниципального района РМ .
Слушали:
	Четвергова С.А. – заместителя главы – руководителя аппарата  администрации Ичалковского муниципального района -  председателя комиссии, который сообщил комиссии, что заявок на участие  в открытом аукционе на  право заключения договора аренды муниципального имущества Ичалковского муниципального района РМ на блочную модульную котельную контейнерного типа БМК-К-1, расположенную по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Рождествено, ул. Первомайская, д. № 139  не поступило.
Решили:
               Признать открытый аукцион на  право заключения договора аренды муниципального имущества Ичалковского муниципального района РМ на блочную модульную котельную контейнерного типа БМК-К-1, расположенную по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Рождествено, ул. Первомайская, д. № 139  не состоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие, в нем.
Непризнанных участников аукциона нет.

[bookmark: _GoBack]             Результаты голосования: За  «5» чел. Против «нет» чел. Воздержались «нет» чел.

   Четвергов С.А.

    Горяева А.Е.

Новикова Н.А.

Кемайкин А.В.

	Учаева О.И.